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NOME E COGNOME INDIRIZZO INDIRIZZO  MAIL TELEFONO DIPLOMA IN: CORSO 
FREQUENTATO

Giulia Ioimo VIA PANEGAI 42/3
IMPERIA

giulia.ioimo@ruffini.imperia.it
giulia.ioimo@libero.it

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "RELAZIONI INTERNAZIONALI 
PER IL MARKETING"

Rim

Calin Cumpanas VIA PRIVATA 
SANT'ANTONIO 21
IMPERIA

calin.cumpanas@ruffini.imperia.it 0183241214 ISTITUTO TECNICO SETTORE 
TECNOLOGICO INDIRIZZO "COSTRUZIONI, 
AMBIENTE E TERRITORIO"

Cat

Francesca Vespa VICO CHIUSO, 4
PONTEDASSIO

francesca.vespa@ruffini.imperia.it
frafata@gmail.com

3930222767 ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "AMMINISTRAZIONE, FINANZA 
E MARKETING"

AFM Serale

Marta Siri VIA CASTELLO 4/E
ANDORA

marta.siri@ruffini.imperia.it
famiglia.siribianco@gmail.com

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Simone Mani[o ANNA FRANK, 4
IMPERIA

simone.mani[o@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
indirizzo "AMMINISTRAZIONE FINANZA E 
MARKETING" art. "SISTEMI INFORMATIVI 
AZIENDALI"

Sia

Sara Mendicino LOCALITA’  CROSA 18 - 
VENDONE

sara.mendicino@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "AMMINISTRAZIONE, FINANZA 
E MARKETING"

AFM Pieve

Ma[eo Romano CORSO ROOSEVELT, 32 
IMPERIA

ma[eo.romano@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE 
TECNOLOGICO ind. "AGRARIA, 
AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA" art
"GESTIONE AMBIENTE E TERRITORIO"

Agraria

Chiara Chiappori VIA AGNESI, 90
IMPERIA

chiara.chiappori@ruffini.imperia.it
chiapporig@libero.it

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Hanane Mellali VIA CONIUGI  
MORCHIO, 10
VILLA FARLALDI

hanane.mellali@ruffini.imperia.it
mellalihanane@gmail.com

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Ivan Viganò VIA BORGHETTO, 19 ivan.vigano@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE Agraria



BORGOMARO TECNOLOGICO ind. "AGRARIA, 
AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA" art
"GESTIONE AMBIENTE E TERRITORIO"

Giulia Rosa Anita Altemani VIA MORIELLO, 13
IMPERIA

giulia.altemani@ruffini.imperia.it
maricanese@gmail.com

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Alberto Demaria VIALE DELLA 
RIMEMBRANZA 20/12 
IMPERIA

alberto.demaria@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
indirizzo "AMMINISTRAZIONE FINANZA E 
MARKETING" art. "SISTEMI INFORMATIVI 
AZIENDALI"

Sia

Paolo Pavan VIA ARTALLO, 49
IMPERIA

paolo.pavan@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
indirizzo "AMMINISTRAZIONE FINANZA E 
MARKETING" art. "SISTEMI INFORMATIVI 
AZIENDALI"

Sia

Stefania Gospei STRADA FONTANA 
NATTA 5 IMPERIA

stefania.gospei@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Adamo Vi[oria VIA MOLINERI 35D/2  
ANDORA

vi[oria.adamo@ruffini.imperia.it
vicky.a322@gmail.com

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Aurora Bado VIA SANT’ANTONIO 
FRAZ. CARAMGANGA 
IMPERIA

aurora.bado@ruffini.imperia.it 018360926 ISTITUTO TECNICO SETTORE 
TECNOLOGICO ind. "AGRARIA, 
AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA" art
"GESTIONE AMBIENTE E TERRITORIO"

Agraria

Maria Torassa VIA ARGINE DESTRO, 
141 IMPERIA

maria.torassa@ruffini.imperia.it
aZmos@alice.it

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

SANCHEZ-HOLUBECKI  OLGIERD 
GABRIEL

VIA GABRIELE 
D'ANNUNZIO 18/1
IMPERIA

olgierd.sanchez-holubecki@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Umberto Ligato VIA G. MARCONI 9
SANTO STEFANO AL 
MARE

umberto.ligato@ruffini.imperia.it 3791808592 ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "AMMINISTRAZIONE, FINANZA 
E MARKETING"

AFM Serale

Melissa Dolla PRIVATA GIOVANNI 
RUFFINI,58 IMPERIA

melissa.dolla@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE 
TECNOLOGICO ind. "AGRARIA, 
AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA" art
"GESTIONE AMBIENTE E TERRITORIO"

Agraria

Mirko Cavalleri ARBU DU TRON, 2 
DIANO MARINA

mirko.cavalleri@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco



Xhesika Collaku DON MINZONI, 70/9
IMPERIA

xhesika.collaku@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "TURISMO"

TurisZco

Emanuele Andreazzi VIA COSTAMAGNA, 21
IMPERIA

emanuele.andreozzi@ruffini.imperia.it ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
INDIRIZZO "RELAZIONI INTERNAZIONALI 
PER IL MARKETING"

Rim


